

Nyheter og forbedringer

ELA versjon 6.3.6

Hei

Nå har vi klar en ny versjon av ELA som er klar for utrulling: ELA versjon 6.3.6

Dette dokumentet beskriver de endringene som er implementert siden versjon 6.3.5.

Installasjon

Oppgradering til versjon 6.3.6 foretas av Adcom. Inkludert forberedelser og en kort gjennomgang av endringene, regner vi som vanlig med at dette tar ca. 2 timer dersom intet uforutsett skjer. I motsatt fall blir dere varslet. Dere blir som vanlig fakturert etter gjeldende timesatser og de av våre kunder som har inngått brukerstøtteavtale, innrømmes 10% rabatt.

Vennligst send en epost til ela@adcom.as med bestilling på oppgraderingen, så vil Arild ta kontakt for å avtale tidspunkt.

ELA vil være utilgjengelig for alle brukere mens oppgraderingen pågår.

Som vanlig inneholder den nye versjonen både nyutvikling og feilrettinger.

Kategori	Område	Beskrivelse
Nyutvikling	Rapporter/Ordreliste	Ny rapportmulighet som lister ut alle ordrer som det er ført materiell på, men ikke ført timer på. Eller omvendt: Det er ført materiell, men ikke ført timer.
Nyutvikling	Timeregistrering	Forutsatt at timetypen er knyttet mot en timeartikkel, blir nå timeprisen skrevet til den enkelte timelinje. Følgelig, når du kjører ut rapporter så vil prisen på den enkelte registrerte timelinje reflektere prisen som var satt idet timelinjen ble registrert.
Nyutvikling	Rapporter/Prosjektrapport	Layout på prosjektrapporten er omarbeidet. Det er nå også mulig å gruppere på arbeidsordre: Materiell og timer vil da synliggjøres samlet pr. arbeidsordre. I tillegg har du fått opp egne skjermbilder i forbindelse med rapporten, der du kan eksportere tilhørende materiell og timer til Excel. Ett av skjermbildene viser også en grafisk prosjektoppsummering.

Nyutvikling	Rapporter/Prosjektrapport	Grunnlaget for prisene som vises vil være den prisen som en artikkel eller time hadde på det tidspunktet når henholdsvis artikkellinje eller timelinje ble registrert.
Feilretting	Godkjenne timer /Utskrift	Margene ga problemer ved utskrift på visse printere. Ved valg av uke viste overskriften av og til feil uke nummer.
Feilretting	Godkjenne timer	Filtrering på uke ga ikke alltid riktig resultat; fikk med dager fra enen uke.
Feilretting	Arbeidsordre/Overføring av ordre til Global	Materiell på gammel ordre som faktureres/overføres til Global får nå i salgsordren i Global den prisen som materiellet hadde da det ble registrert.
Feilretting	ELA Mobil/Default arbeidsordreliste	Default arbeidsordreliste i ELA Mobil tar ikke med ordrer som du kun har registrert.
Feilretting	Kopiering av arbeidsordre	Kopiering av ordre setter nå dato for opprettelse av den nye ordren til dagens dato – og den tilhørende Windows-mappa blir opprettet på riktig sted i strukturen – på innværende år og måned.
Feilretting	ELA-Admin	Passordet til brukeren som må være definert for at ELA-mobil-servicen skal kunne laste bilder opp i Dokumentarkivet kunne bli resatt idet man trykket OK på lagre i ELA-Admin. Dette er fikset nå.

Kommentar:

OM PROSJEKTRAPPORTEN:

Forutsetning for å få fram priser på timer i prosjektrapporten er fortsatt at man har knyttet en artikkel til den aktuelle timetypen.

For øvrig: I og med den nye logikken i ELA, der dagens pris blir registrert direkte på timelinjen, vil man i prosjektrapporten ikke få med prisene på timer som er registrert før denne endringen. Her finnes det imidlertid et admin-verktøy som vi kan hjelpe dere å kjøre – som kan sette en innpris/utpris pris på gamle timeregistreringer, men da må man vite hva prisen var satt til på den enkelte timetypen idet timelinjen ble registrert.